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Odpowiedzi na pytania 
z dnia 21.07.2020 r. 

 
Dot.  przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę obejmującą zakup 

i świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego w postaci gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E dla Wydziału Nadzoru 
i Administracji Urzędu Miasta Częstochowy oraz 86 jednostek 
organizacyjnych i spółek Gminy Miasta Częstochowy na potrzeby 
eksploatacji budynków, lokali i obiektów użytkowych w okresie od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

Informuję, że w dniu 21.07.2020 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. 
postępowania: 

 
Pytanie 1: 
Wykonawca wnosi o zmianę w SIWZ oraz załącznikach grup taryfowych PGNiG ( W-1.12T, 
W-2.12T, W-3.12T), na te stosowane przez Polską Spółkę Gazownictwa. Pozostawienie 
w obecnym brzmieniu wzoru umowy oraz innych dokumentów rodzi wątpliwości 
Wykonawcy, że tylko jeden sprzedawca może spełnić wymóg posiadania „Grupa taryfowa 
PGNiG”. 
Odpowiedź 1: 
W SIWZ oraz w załącznikach zostały przedstawione warunki rozliczeń wszystkich 
odbiorców gazu, uwzględnionych w przetargu. W dokumencie podstawowym oraz 
załącznikach podane są dla każdego punktu poboru gazu grupy taryfowe Polskiej Spółki 
Gazownictwa. Wobec czego przygotowany materiał stanowi rzetelną informację dla 
każdego Wykonawcy, pozwalającą na przygotowanie stosownej oferty. Zamawiający nie 
będzie dokonywał zmian we wnioskowanym zakresie. 
 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru 
konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

Pytanie 3: 
Wykonawca wnosi o modyfikację w § 7 pkt 5 „Termin płatności będzie każdorazowo 
podawany w treści wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT i określony na 30 dni od 
daty prawidłowego wystawienia pod względem merytorycznym i formalnym, faktury przez 
Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że Wykonawca dostarczy fakturę VAT na co najmniej 21 
dni przed tak określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, 
termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas 
opóźnienia”. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający zwraca uwagę, że do SIWZ załączone są trzy wzory umów. Treści o których 
zmianę wnosi Wykonawca zawarte są we wzorze pierwszej umowy w § 7 pkt 5, natomiast 
w pozostałych dwóch wzorach stanowią § 7 pkt 3. Zamawiający podkreśla, że faktury 
mają być wystawiane przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami 
i obowiązującymi warunkami rozliczeń, wobec czego Zamawiający nie widzi potrzeby 
doprecyzowania przedmiotowego zapisu. Zamawiający nie będzie dokonywał zmian we 
wnioskowanym zakresie.  
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Pytanie 4: 
Odnośnie pkt 6 § 7 Co Zamawiający/Adresat rozumie przez termin „uzasadnionych 
wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury”. Wnoszę o podanie konkretnych  
sytuacji jakie mogą mieć miejsce. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający zwraca uwagę, że do SIWZ załączone są trzy wzory umów. Treści o których 
zmianę wnosi Wykonawca zawarte są we wzorze pierwszej umowy w § 7 pkt 6, natomiast 
w pozostałych dwóch wzorach stanowią § 7 pkt 4. Zamawiający podkreśla, że faktury 
mają być wystawiane przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami 
i obowiązującymi warunkami rozliczeń, wobec czego Zamawiający nie widzi potrzeby 
doprecyzowania przedmiotowego zapisu. Zamawiający nie będzie dokonywał zmian we 
wnioskowanym zakresie.  
 
 
Pytanie 5: 
Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla 
poszczególnych punktów  poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego 
w rozbiciu na miesiące. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający podkreśla, że przygotowane materiały przetargowe zawierają kompleksowe 
i niezbędne informacje do przygotowania przez Wykonawcę rzetelnej oferty. Wobec czego 
SIWZ nie zostanie uzupełniony o wnioskowane dane. 
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